
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от А  4 .  P S .  Л О Л  /  № ¥ 9 3

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 19 декабря 2017 г. 

№ 1438 «Об оплате труда работников муниципального казенного 
учреждения «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» 

муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьями 144,145 Трудового кодекса Российской Федерации, 
в соответствии с пунктом 23 решения Совета муниципального образования Тима
шевский район от 16 декабря 2020 г. № 32 «О бюджете муниципального образования 
Тимашевский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», служеб
ной запиской начальника муниципального казенного учреждения «Централизован
ная межотраслевая бухгалтерия» муниципального образования Тимашевский район 
Яхно Инны Владимировны от 1 июня 2021 г. № 467, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 19 декабря 2017 г. JNn 1438 «Об оплате труда 
работников муниципального казенного учреждения «Централизованная межот
раслевая бухгалтерия» муниципального образования Тимашевский район», 
изложив пункт 2.6 приложения № 1 к постановлению в новой редакции:

«2.6. При формировании фонда оплаты труда работников учреждения 
сверх средств, направляемых для выплаты должностных окладов, предусмат
риваются средства для выплаты (в расчете на год):

- ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда в размере 
12 должностных окладов;

- премий по результатам работы в размере 26 должностных окладов;
- ежемесячного денежного поощрения в размере 18 должностных окла

дов;
- единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачивае

мого отпуска и материальной помощи в размере 4-х должностных окладов.».
2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 

образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования



2

Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Пионерская, д. 90 А, каб. 301.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образова
ния Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Стешенко А.Н.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования, 
но не ранее 1 июля 2021 г.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район


